לשם כך, נאמר להם, היה עליהם לרכוש פוליסה לביטוח עבודות קבלניות.

הלא עבור תוספת הבנייה הטרחנו את הבנק בבקשת הלוואה, תמהו בני המשפחה. הלא לשם הבטחת ההלוואה שנלחקה לצורך תוספת הבנייה, שילמנו עבור הביטוח. איך אפשר לטעון ברצינות,

כינוס אלחנטר 2009

2-5 בנובמבר 2009 ט"ז-י"ח בחשוון תש"ע, באילת

לידיעתכם!

תפוסת המקומות באולם למופעי הערב בכינוס מלאה (אייל גולן, ו"סיפור אהבה יווני") לאור זאת ההרשמה לכינוס תתאפשר ללא השתתפות במופעים אלו.

הכינוס ה-23
אלמנטר 2009
2-5/11/09

תכנית הכינוס

2-5 בנובמבר 2009, ט"ו-י"ח בחשון תש"ע, באילת

מקצוענות ואיכות בכל פוליסה

ההרצאות יתקיימו במלון "רויאל ביץ"

יום ב' 2.11.2009

08:00 - 15:00 הגעה וקליטה בבית המלון.
15:30 - 16:30 חם ולוהט מכס השיפוט - עו"ד ג'ון גבע, היועץ המשפטי ללשכה ההרצאה תתקיים באולם צ'פלין, במלון "רויאל ביץ"
17:00 - 18:30 קבלת פנים חגיגית.